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

6 500 000 Kc
:l . <1idn6 lokalit6 u 1B-jamkov6ho golfov6ho hii5t6. Moznost vyuzititak6 jako penzion' 2-generadni

:.-c eni, k rekreaci, sidlo firmy, ikolici stiedisko. Nabizfme Vdm k prodeji RD (zastav6n5 plocha 505

-2,zahrada349 m2), vyuZivanSi,diive jako penzion, kten!'se nach6ziv kr6sn6m a klidn6m prostiedi u

--6-;amkov6ho golfov6ho hii5t6 v Ciheln5ch. V piizemise nach5z( stylov6 restaurace s 25 misty k

s:zeni a krbem, WC pro hosty a person6|, technick5 mistnost, pokoj a kuchyn6, kterS se nabizi vdetnE

.,i.bar,eni.Vprvn(madruh6mpatieje5dvou|O2kor4ichpokoj0sv|astnimsoci5|nimzaiienim,s

.loZnostipiistri|ek'Vpiizemijepo|oZenad|aZba,vpokojfchjsoudiev6n6podIahy,dopaterSe

dostanete po diev6n6m schodisti. Penzi6n je napojenSi na veiejnf vodovod, odpad je iesen! disti.kou

odpadnichvod.Topeni ieiesenoelektrokotlemsmoznostivyuziti 
dalSihokotlenatuh6paliva Zac-r

c6stpozemkujevl6tdvyulivtlnajakozahradniposezenismoZnostiumist6nigriIu,jezdevrtana

studna. Mo2nost parkovanitak6 pied domem, vlastni gar5Z (rnj'm6ra 35 m2) hned u domu S

hypot6kou V5m r6di pomriZeme a poradime. Bli25i informace pod dislem nabidky 69308 Ti energ

ndrodnosti budovY G

Dro komunikaci uv6d6jte evidendnf dfslo zaklzky N69308

l:i<ov6 cena: 6 500 000 Kd za

nemovitost

^ -^r.;-r^,. NlAq?o8
- aa^dzKy.

1j:-jal:zace: 2'J.I8.2O18

3-,:a: SmiSen6

-r::, ::'ektu: Dobni

:,: :-a comu: Samostatni

- - s::- r cbjektu: Okraj obce

- '': :: - !: Patrow

: : :-: ::S--ar./an6: 505 m'?

qnq 
T12, .-\-- a-

j':.r " - ::: ::: t,l'kndte na L0 rad, kter6 v6m uSetii

-^',a*.! - N "!r/l

Plocha Podlahova:

Plocha Pozemku:

nro"r'u ,ur,iuJf,

SkleP:

baraz:

Voda:

ToPeni:

Odpad:

tleKtnna:

Doprava:

Energetick6 n5rodnost
budovY:

starosti, Penize i das

854 m?

854 m'?

349 m'?

t

D5lkov!'vodovoo

Lok6lnituh6 Paliva'
Lok6lni elektricke

eov pro celf objekt

230V,400v

Vlak, Autobus

iriou c - Mimoi6dn6
nehospod5rn6

tI 'ne. PavelGavlik5T
]|tr[ -: -a2o 8oo 7oo 099
R

lfl 't': '420725773088
II :-= -'o-lnexrreartw cz
II
I 'L'-:lALrTY
nmil _ ::, t - f avida Bechera 903/19, 36001 Karlovy Vary - 66st obce Karlovy Vary
nu
-

V

9.10.2018lllrfi ;o ,i"ii ]nriilL - :: :::ail'prodej/dum/rodinnylkarloly-var--1571093340



-:::-::.rdomu72Omt^pozemek4ggmz,ulicePraZsk6silnice,Kariov-v"'Strdnkai':zl

?rau

Prai:ska

o Seznam.e. a.s., @ open9treetMaP A!6r,94

.

silNoe

m2, pozemel( 499 m'
ddst obce l(arlovy Vary

-r!! : -?..:-:jeji RD 4+1v ul. PraZsk5 silnice, KarlovyVary' Jednd se o RD, ktenj' je vystaven ve

:,,:-* -:--3.a(a99m2)domu jekask5dov6zop6rnfchzdi adnesslouzi jakozahradka amisto

:,::::-..- l:.n;eoristupnlTzhlavnisilnice,budvchodovlmi dveimi au25ichodbou,nebogarAZia

:::-- :.::* 1 :stncsti. Vstup do patra domu 1e po 0zklch kamenn;ich schodech v I N P se nach5zi ob6

*s:-3s: a(:jchyn6.VdalSim2N.P. jeum[st6nakoupelna,WCadv6mistnosti'vstupnazahraduje

::-:: :3:re1 a ro mezr prvnim a druhlm nadzemnim podlazim. D0m je udrZov6n, v roce 201-4 byl

.:-:.ic.',dn novy p|ynovy kote|, ktenj,m je dfrm vyt6p6n, V |'N'P' jsou namontov5na nov5 plastov6

:(^a. vJtcdov6 dveie do domu jsou rok sta16. Stiesni tltlna bvll,Bolozena v roce 2007 Dlm je 
"e

:-::t..i, r.izadujicfm modernizaci a piestavbu dle novych trend0, niciJr6n6ledn6 se o velmi zajima'ie

js:c ra i5zeiskou zonou Karlouf'ch Var0. V piipad6 z6jmu jsme schopni doporu-it provdienehc a

S <o','n6ho bankovniho rivd16ie.

lei{ov6 cena:

l:: .::.

:::.:::Cu:

:-- ::: ::' Vi'<n6te na 10 rad, kte16 v6m u5etii starostr' penize idas

-+ - neir-l pte'

l -: -: \: Pra2sk6 (33 m)

'' : {: ':3':cvy Vary dolni n6draZi (2601 m)

i :,r ' I - =- :3^,iomat Euronet (96a m)

;::i: ::i=KarlovyVary20-desk6 posta,s p (1616 m)

.,' .i 'i r,::-IpHARMA - L6zeisk6 l6k6rna (1359 m)

:.: -: :'L: :::-::gl]trum lmperial (6a8 m)

r,L*rir': -'l:* :::::-:ace Richmond (353 m)

-I

:i, i, I i ::..1 Karlovy Vary (607 m)

" ,_1 ',r -'ir: -

Frodej rodinn6ho dom u \20
-'.? )ralskd silnice, l(arlovy Va!'y -

e ==':'=:z
3 2C0 000 Kc

3 200 000 Kd za

nemovitost, vdetnd
provize
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